
Zápis ze schůze výboru Spolku přátel ZUŠ Tachov, 

konané 11. května 2022 v ředitelně školy 

 

Přítomni: J. Edl, R. Knopf, J. Novotná, P. Tikalová, P. Vanická, J. Válová (ředitelka ZUŠ) 

Omluveni: M. Balá, H. Muchová, J. Mužík 

Program: 

1) Zahájení, schválení programu 

2) Informace o činnosti výboru SP ZUŠ 

3) Informace o hospodaření SP ZUŠ 

4) Informace ředitelky ZUŠ 

5) Různé 

 

k bodu 1) 

- Schůzi zahájil předseda výboru SP ZUŠ Jan Edl, program schůze byl schválen. 

 

k bodu 2)  

- Výbor SP ZUŠ Tachov schválil nákup poukázek pro absolventy ZUŠ Tachov ve školním roce 

2021/2022, celkem pro 36 absolventů -  nákup 34 kusů poukázek, každá v hodnotě 300,- Kč 

do Knihy Dobrovský, nákup 2 poukázek, každá v hodnotě 300,- Kč do specializované prodejny 

výtvarných potřeb pro nevidomé (pro žáka Davida Kratochvíla). 

- Výbor SP ZUŠ Tachov schválil nákup květin pro absolventy a jejich pedagogy. 

- Výbor SP ZUŠ Tachov schválil nákup pracovních sešitů pro výuku hudební nauky. Počet 

sešitů bude určen podle aktuálního počtu žáků hudebního oboru. 

- Výbor SP ZUŠ schválil na základě žádosti příspěvek 1500,- Kč pro literárně-dramatický obor 

školy. Dle žádosti je 1000,- Kč určeno na nákup knih, 500,- Kč na nákup rekvizit. 

- Výbor SP ZUŠ schválil pro školní rok 2022/2023 příspěvek ve výši 15 000,- Kč na opravy a 

ladění nástrojů. 

 



k bodu 3)   

- K 11. 5. 2022 bylo na BÚ spolku 158 217,12 Kč, v pokladně spolku bylo ke stejnému datu 

12 994,- Kč. Zároveň byl hospodářce spolku předán výtěžek z vernisáže výtvarného oboru. 

 

k bodu 4)  

- Ředitelka ZUŠ informovala členy výboru o činnosti ZUŠ od minulé schůze výboru SP ZUŠ.  

- Na stipendium udělované městem Tachov bude školou navržen žák HO Šimon Remšík 

(absolutní vítěz krajského kola ve hře na bicí). 

- Na ocenění žáků městem Tachov za úspěchy v soutěžích budou za ZUŠ navrženi 3 žáci – D. 

Kratochvíl, Š. Remšík a Otto Krofta.  

- Ocenění úspěšných účastníků soutěží (organizované školou) proběhne 16. 6. 2022 od 17 

hod. v koncertním sále školy. Zatím se to týká 25 žáků (11 HO, 3 VO, 11 TO). Děti budou 

odměněny dárkovými předměty, které má SP ZUŠ k dispozici. Podrobnosti budou projednány 

při další schůzce výboru SP ZUŠ. 

 

k bodu 5) 

- Další schůze výboru SP ZUŠ se uskuteční 7. června 2022 od 17.15 hodin v ředitelně školy. 

- Je potřeba doplnit výbor SP ZUŠ o dalšího člena/členy. Úkolem byla pověřena ředitelka ZUŠ 

J. Válová. 

 

SLUŽBY 

ABSOLVENTSKÝ KONCERT (v koncertním sále školy od 18 hod.) 

19. května 2022 – J. Edl, P. Tikalová 

 

OCENĚNÍ ÚSPĚŠNÝCH ŽÁKŮ  

16. června 2022 – P. Tikalová a další člen výboru dle možností 

 

V Tachově 18. května 2022                                                        zapsala P. Tikalová 


